
全 住 協 第３１３号 

平成２８年１月２０日 

会 員 各 位 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

広報委員長  小 尾   一 

 

会報「全住協」 掲載記事アンケートについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび当協会では、会報「全住協」に会員各社のＣＳＲ，社会貢献、話題の人

等について、随時ご紹介することとし、そのため、各社に掲載いただける記事内容等につ

いてのアンケートを実施させていただくことといたしました。 

つきましては、ご繁忙のこととは存じますが、別紙アンケートにご回答くださいますよ

うお願い申し上げます。                         敬 具  

 

記 

 

１．回  答  ２月５日（金）までにＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にてご回答 

ください 

 

２．問合せ先 （一社）全国住宅産業協会  担当 杉原  TEL 03-3511-0611 

以 上  

 

 



(一社)全国住宅産業協会 （担当：杉原）宛 ＦＡＸ　０３－３５１１－０６１６

期　限　２月５日（金）にて一旦締切

　　　　　　　（その後も、随時受け付けます）

　　１．貴社に関して、どのような内容であれば、会報「全住協」への記事をご提供いただけますで

　　　　しょうか。

　　　　該当する項目に○印をつけ、内容の概略について記載をお願いします。（複数回答可）

⑴　わが社のＣＳＲ活動 （例）…夢の貯金箱プロジェクトへの参加、植林活動等

⑵　わが社の社会貢献活動 （例）…地域での清掃活動等

⑶　わが社を語る（代表者等）

⑷　趣味を語る（代表者等）

⑸　秘書が語る社長の横顔

⑹　わが社のこの人、名物社員　　　…役員、各部門の社員（仕入、営業、企画、総務等）

⑺　わが社のユニークな仕事手法等

⑻　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　内容等

　　２．その他、会報「全住協」へのご意見等、ご自由に記載ください。

　ご協力ありがとうございました。

会社名 部署／担当

ＴＥＬ ＦＡＸ

会報「全住協」 掲載記事アンケート


	160120kaiho-anketo1
	160120anketo-2

